

Regnar Lykke Jensen Holding ApS

Odinsvej 25, 7200 Grindsted

CVR-nr. 30 35 89 29

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

Dirigent:

.....
Kim A. Junk

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Regnar Lykke Jensen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Odinsvej 25, 7200 Grindsted
CVR-nr.	30 35 89 29
Stiftet	16. marts 2007
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Regnar Lykke Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 7.399.080 kr. mod et overskud på 7.377.423 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 26.987.527 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre eksterne omkostninger	-6.365	-6.366
	Bruttoresultat	-6.365	-6.366
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-6.365	-6.366
	Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	7.451.968	7.390.267
3	Finansielle omkostninger	-61.109	-8.304
	Resultat før skat	7.384.494	7.375.597
4	Skat af årets resultat	14.586	1.826
	Årets resultat	7.399.080	7.377.423
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	2.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	7.451.967	7.390.267
	Overført resultat	-170.687	-2.012.844
		7.399.080	7.377.423

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	26.522.555	21.070.587
		<u>26.522.555</u>	<u>21.070.587</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.522.555</u>	<u>21.070.587</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.175.448	2.079.330
	Andre tilgodehavender	200.000	0
		<u>2.375.448</u>	<u>2.079.330</u>
	Likvide beholdninger	<u>241.106</u>	<u>128.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.616.554</u>	<u>2.207.801</u>
	AKTIVER I ALT	<u>29.139.109</u>	<u>23.278.388</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	250.000	250.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	16.006.079	8.554.112
	Overført resultat	10.613.648	10.784.335
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	2.000.000
		<u>26.987.527</u>	<u>21.588.447</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til dattervirksomheder	1.977.221	1.364.938
	Skyldig selskabsskat	166.862	317.505
	Anden gæld	7.499	7.499
		<u>2.151.582</u>	<u>1.689.942</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.151.582</u>	<u>1.689.942</u>
	PASSIVER I ALT	<u>29.139.109</u>	<u>23.278.389</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	8.554.112	10.784.335	2.000.000	21.588.447
Overført via resultatdisponering	0	7.451.967	-170.687	117.800	7.399.080
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2022	250.000	16.006.079	10.613.648	117.800	26.987.527

Anpartskapitalen er ikke inddelt i klasser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Regnar Lykke Jensen Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, herunder særskilt egenkapitalopgørelse.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat efter fuld eliminering af interne avancer/tab og fradrag af afskrivninger på goodwill.

Finansielle omkostninger

Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabet er sambeskattet med datterselskab. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af tilgodehavender valgt IAS 39.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2022	2021
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	60.006	2.000
Andre finansielle omkostninger	1.103	6.304
	<u>61.109</u>	<u>8.304</u>
4 Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	-14.586	-1.826
	<u>-14.586</u>	<u>-1.826</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. januar 2022	12.516.476
Kostpris 31. december 2022	12.516.476
Værdireguleringer 1. januar 2022	8.554.111
Udloddet udbytte	-2.000.000
Andel af årets resultat	7.451.968
Værdireguleringer 31. december 2022	14.006.079
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>26.522.555</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder		
Marmorline & Co. A/S	Grindsted	100,00 %

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	250.000	250.000	250.000	250.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	50.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med datterselskabet. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Regnar Lykke Jensen

Direktion

På vegne af: Regnar Lykke Jensen Holding ApS

Serienummer: 3b9283f1-bd4e-4c84-a551-ada95a279f7f

IP: 80.210.xxx.xxx

2023-04-18 07:26:23 UTC



Kim Arthur Junk

Dirigent

På vegne af: Regnar Lykke Jensen Holding ApS

Serienummer: ca8f19c2-d30c-4804-a598-3b744d74edf5

IP: 46.246.xxx.xxx

2023-04-18 16:37:13 UTC



Mads O. Klausen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-04-18 17:44:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>